
                     TORONTO, KANADA     
RODZINNY KURS ANGIELSKIEGO DZIECI 8-17 LAT,          
                                  LATO 2012 
 

                       
To znakomita okazja dla rodziców i dzieci aby zwiedzić Toronto, oraz uczyć się angielskiego w miłej 
szkole położnej w okolicy uniwersytetu University of Toronto.  
Rodzice oraz dzieci uczestniczą w przedpołudniowych zajęciach językowych. Popołudniami mogą 
wspólnie korzystać z wycieczek prowadzonych przez szkołę. 
Lekcje dla rodziców odbywają się w szkole znajdującej się w 10 minutowej odległości od szkoły dla 
dzieci i nastolatków. Rodzice wraz z dziećmi przychodzą na zajęcia do szkoły dla dorosłych, skąd 
dzieci są odprowadzane przez nauczycieli do szkoły dla dzieci. Rodzice  mogą też spotkać swe 
pociechy w szkole w porze lunchu. 
 

DZIECKO   2 TYGODNIOWY PAKIET WRAZ Z ZAKWATEROWANIEM:   $1840 
DOROSŁY  2 TYGODNIOWY PAKIET WRAZ Z ZAKWATEROWANIEM    $1620 
Możliwe dłuższe pobyty np 4 tygodniowe dziecko: $3200, dorosły $2605 

Rodziny zapewniają 3 posiłki dziennie, w tym lunch do szkoły, lokalizacje w około 45 minutowej 
podróży do szkoły. Możliwe także inne formy zakwaterowania.  
 
Pakiety obejmują 
» 3 godziny lekcji dziennie (dziecko) 
» 4 godziny lekcji dziennie (mama/tata) 
» Zakwaterowanie w rodzinie, 3 posiłki dziennie, 
» Codzienne zajęcia popołudniowe od poniedziałku do piątku, wycieczki, wstępy) 
» całodzienną wycieczkę w sobotę (Niagara Falls, Canada’s Wonderland, Wasaga Beach) dla 
dziecka, dorosły może w niej uczestniczyć za dopłatą 
» transfery z lotniska i na lotnisko 
» materiały edukacyjne (dziecko), Świadectwo ukończenia kursu, ceremonia wręczenia świadectwa 
» opłaty rezerwacyjne, ubezpieczenie 
*podręcznik dl a rodziców kosztuje $120 które należy wpłacić po przyjeździe. Jest to kwota 
obejmująca depozyt z której zwracane jest $100 przy zwrocie książki i wypożyczonych materiałów. 
 

Dalsze informacje/rezerwacje    info@kursyjezykowe.net  Tel/fax 22 8471487 
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